eyye . Form No. 3432-617 Rev A
Omstillingssett for skinnerampe

TORO® Trans Pro 100-slepetilhenger

Modelinr. 138-5011

Installasjonsveiledning

Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

Venstre rgrenhet
Hayre rgrenhet
Laseskrue
Lasemutter
Lasterampe
1 Avstandsstykke
Sekskantbolt (¥ x 22 tomme)
Sekskantbolt (5/16 x 2% tomme)
Gummirgr
Mutter

Sekskantskrue (for modeller fgr serienr.
220000001)

Lasebrakett

2 Brakett skrue
Brakettmutter

Smal hjulstang

Filttetning

Skinnehjul

Hjulklemme

3 Hoyre aksel

Venstre aksel — 13,3 cm

Venstre aksel — 14,2 cm

Venstre aksel — 13,8 cm

Festestropper
Skulderbolt

4 Skive

Mutter (1/4 tomme)

0 =

—_
o

Monter skinner og ramper.

Monter lasebrakettene og hjulstengene.

Monter akslene og skinnehjulene.

Monter festestroppene.

NNNDN=2 22 DdDDBDNERERBREADN OO DNNMNNONDNDDN

© 2019—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (|3 Med enerett
34 32 -6 17 % A

*



1

Montere skinner og ramper

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Merk: Ta vare pa tilhengersperrene, brakettene
og monteringsdelene for senere montering.

Fest monteringsbrakettene for rgrenhetene til de
firkantede hullene pa hver side av tilhengeren
med fire laseskruer og laseskruer (Figur 2).

Plasser rgrenhetene slik at tverrhylsene er
plassert bak.

Merk: Pa tilhengere med serienumre for
1 | Venstre rorenhet 220000001: For & montere rarenhetene ma
1 Hoyre rerenhet du bore tre hull pa hver side av tilhengeren pa
8 Laseskrue folgende mate:
10 | Lasemutter * Fest gverste bakre hullet pa rgrenhetens
monteringsbrakett (med tverrhylsen bak) til
2 | Lasterampe gverste bakre firkantede hullet pa innsiden
2 Avstandsstykke av tilhengeren (Figur 2).
2 | Sekskantbolt (% x 272 tomme) » Plasser rgrenheten slik at den er parallell
2 Sekskantbolt (5/16 x 2% tomme) med toppen av tilhengeren.
2 Gummirgr * Bruk monteringsbrakettene far rarenheten
) Mutter som mal, finn, merk og bor tre hull
(9,9 mm eller 0,390 tomme) ved hvert
6 Sekskantskrue (for modeller fgr serienr. 220000001) monteringsbraketthull.
* Fest monteringsbrakettene for rgrenheten
prosedyre pa hver side av tilhengeren med tre

sekskantskruer (¥ x % tomme) i stedet for
1. Hev tilhengeren med jekker eller blokker, slik at laseskruene.

hjulene ikke berarer bakken. 6. Monter en lasterampe pa enden av hver

rerenhet med en sekskantskrue (3& x
2> tomme), avstandsstykke og lasemutter
(Figur 2).

Monter en sekskantskrue (5/16 x 2% tomme)
i hvert av de midtre hullene i lasterampen og
gjennom de to gummirgrene (Figur 4).

2. Fjern om ngdvendig de fire hakemutrene som
fester dekkene, og fiern dekkene for a fa tilgang
til hjulstengene.

3. Fjern festene som fester standardinnleggene til 7.
bunnen av rampen (hvis utstyrt med dette), og
fiern innleggene (Figur 1).

9235575

Figur 1

1. Tilhengersperre 3. Hijulstang

2. Standardinnlegg 4. Braketter

4. Fjern de eksisterende tilhengersperrene,
hjulstengene og brakettene fra tilhengeren
(Figur 1).




9235697

Figur 2

1. Rearenhet 3. Lastrampe 5. Avstandsstykke 7. Tilhengersperre
2. Tverrhylse 4. Gummirgr 6. Lasebrakett 8. Smal hjulstang

2. Monter hver lasebrakett Igst til rampen med
flenshodeskruene (5/16 x % tomme) og
flensmutterne (Figur 2 og Figur 4).

Merk: Hvis rampen er i veien for

Montere lasebraketter og monteringsfestet til [Asebraketten, kan du
. slipe av enden av handtaket for & avdekke
hjUIStenger hullet, om ngdvendig (Figur 3). Lakker synlige

metalloverflater.

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Lasebrakett

Brakett skrue

4
4 Brakettmutter
4

Smal hjulstang

Prosedyre

1. Plasser en lasebrakett pa hver side av rampen,
slik at den er pa linje med undersiden av
lastrampene, aktiver med gummirgrene i
lastrampene, og juster dem pa linje med hullene
i lastrampen (Figur 2 og Figur 4).

Merk: Bruk kun ett sett monteringshull per
lasebrakett.




OJOJOJO0IOIDIO
OIOIOIOIONOIO),

OEPEOEPE )
OEHEOE®EE

9017123
9017123

Figur 3

1. Rampehandtak 2. Slip handtaket her.

3. Hev og las rampen. Juster lasebrakettene
slik at de griper pa gummirgrene, og stram
flensskruene og mutterne (Figur 2 og Figur 4).

9017124

1. Lasebrakett
2. Lastrampe

Merk: Pase at brakettene er i flukt med toppen
av tilhengerrammen.

Merk: Pa tilhengere med serienummer

for 220000001: Kjgp to nye stangbraketter
(delenr. 105-5395) og to nye festeklemmer
(delenr. 99-6204) for a erstatte de eksisterende
komponentene pa tilhengeren.

5. Hev og senk de smale hjulstengene for a sikre
at de er korrekt montert. Stengene skal kunne
beveges jevnt og skal ikke kunne gli ut av
brakettene.

6. Monter dekkene som ble fjernet i trinn 2, og
stram hakemutrene til 108,5 Nm.

7. Fjern eventuell blokker eller jekker, og senk
tilhengeren til bakken.

3

Montere aksler og
skinnehjul

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Filttetning

Skinnehjul

4
4 Hjulklemme
1

Hoyre aksel

—_

Venstre aksel — 13,3 cm

4. Rett de smale hjulstengene oppover og monter
dem til monteringshullene pa hver side av
tilhengeren ved hjelp av brakettene og festene
du fiernet i trinn 4 (Figur 2).

1 Venstre aksel — 14,2 cm
1 Venstre aksel — 13,8 cm
Prosedyre

1. Fjern de eksisterende standard transporthjulene
fra hjulakslene pa Greensmower (hvis utstyrt
med dette).

2. Fjern de eksisterende hjulakslene fra sidene pa
Greensmower ved a skru dem Igs.

Merk: Den hayre hjulakselen har
venstregjenger. Fjern den hgyre akselen
ved a rotere med klokken.

3. Monter den ny hgyre hjulakselen til hgyre side
av maskinen.

Merk: Den hgyre hjulakselen har
venstregjenger. Monter den hgyre akselen ved
a rotere mot klokken.

4. Monter passende venstre aksel pa maskinen:

* Greensmaster 800/1000/1600-maskiner:
Monter 13,3 cm venstre aksel




* Greensmaster 1800/2100-maskiner: Monter
14,2 cm venstre aksel

¢ Greensmaster 1018/1021-maskiner: Monter
13,8 cm venstre aksel

5. Utfgr fglgende trinn kun for Greensmaster Flex
18- eller 21-maskiner:

* Fjern det hgyre trommeldekselet fra
maskinen (Figur 5).

G017122
2
/o

[

=)

/1

w4 WS
(T

(=)

\

J\\\\3

(S

9017122

Figur 5
1. Hgyre trommeldeksel 3. Gummitetning

2. Filttetning

* Fjern og kast gummitetningen fra akselhullet
i trommeldekselet (Figur 5).

* Fest filttetningen til innsiden av dekselet og
plasser det rundt akselhullet (Figur 5).

* Monter dekselet pa maskinen.

6. Sett et skinnehjul inn pa hver aksel slik at
kanalen vender utover, og fest det med en
hjulklemme (Figur 6).

9014669
9014669
Figur 6
1. Hijulaksel 3. Hjulklemme
2. Skinnehjul (kanal vendt
utover)

4

Montere festestroppene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Festestropper

2 Skulderbolt

2 Skive

2 Mutter (1/4 tomme)

Prosedyre

Bruk to skulderbolter, to skiver, og to muttere
(va tomme) for & sikre festestroppene til rampen (Figur

7).

Merk: Det finnes eksisterende nagler pa
monteringsstedene som vises i Figur 7. Fjern disse
naglene.

.

AN

N\

9290855

Figur 7

3. Festestropp
4. Mutter (4 tomme)

1. Skulderbolt
2. Skive




Bruk

Laste pa tilhengeren
1. Koble tilhengeren godt til trekkenheten.

2. Senk lasterampene, rull maskinen pa skinnene
og fest hjulene i hjulsperrene (Figur 8).

9235576

Merk: Nar du kun har én maskin pa tilhengeren,
monter da hjulstengene pa det midtre settet av
monteringshull pa tilhengeren.

3. Fest stroppene til gresskurvholderen pa
klippeenheten.




Notat:



TORO.

Countonit.






